PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI-SP

PROCESSO SELETIVO EDITAL 061/2015

EDITAL DO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 061/2015

Art. 1º O PREFEITO MUNICIPAL DE BIRIGUI, no exercício das atribuições que lhe são

conferidas por lei torna público que para efeitos de inscrição no Processo Seletivo do Edital

nº 061/2015 não estarão disponíveis os serviços do Programa Acessa São Paulo, previsto no

item 2.1.1, em razão de sua interrupção para mudança de endereço e realização de visita

técnica.

Art. 2º Fica mantida em conformidade com o item 2.1.1 do Edital nº 061/2015, a

disponibilização de computador de segunda à sexta-feira no horário das 7h30 às 11h30 e das

13h30 às 16h30 na sede da Secretaria Municipal de Educação, sita à Rua Siqueira Campos,

nº 362 – Centro – Birigui – SP, para fins de inscrição dos candidatos que não tiverem acesso

à internet.

Art.3° Permanecem inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

Art.4° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Birigui, aos 23 de setembro de 2015.

PEDRO FELÍCIO ESTRADA BERNABÉ

Prefeito Municipal